et/ou de toutes valeurs mobilières donnant accès immédiatement ou à terme, ou de valeurs
mobilières donnant droit à l’attribution de titres de créance, à tout moment ou à date fixe au
capital de la Société, d'un montant nominal maximum ne pouvant dépasser un plafond de
15.000.000 Euros (quinze millions d’Euros), avec ou sans prime d'émission, à souscrire et à
libérer intégralement en numéraire à la souscription, étant précisé que lesdites actions
nouvelles seront soumises à toutes les dispositions statutaires de la Société et qu'elles
seront assimilées aux actions anciennes et jouiront des mêmes droits à compter du premier

[...]

actions de préférence), de bons, d’obligations et/ou de toutes valeurs mobilières donnant
accès immédiatement ou à terme, à tout moment ou à date fixe au capital de la Société, ou
de valeurs mobilières donnant droit à l’attribution de titres de créance, d'un montant nominal
maximum ne pouvant dépasser un plafond de 15.000.000 Euros (quinze millions d’Euros),
avec ou sans prime d'émission, à souscrire et à libérer intégralement en numéraire à la
souscription, étant précisé que lesdites actions nouvelles seront soumises à toutes les
dispositions statutaires de la Société et qu'elles seront assimilées aux actions anciennes et